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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lázár János, építési és közlekedési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor állítják vissza a levelezős hallgatók utazási 
kedvezményét?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

A 2024. március 1. napjától érvényes új tarifarendszer életbe lépését megelőzően arról biztosította
az utasokat, hogy az új szabályok bevezetésével mindenki jól fog járni.

Most azonban mégis úgy tűnik,  hogy a levelező tagozaton tanuló egyetemi,  főiskolai  hallgatók
utazási  kedvezményének  megvonásával  ez  a  réteg  a  tarifareform  egyik,  és  talán  legnagyobb
vesztesévé vált. A lépés több tízezer fiatalnak okoz további kiadásokat, ami segítségnyújtás helyett
csak költségesebbé teszi a magasabb iskolai végzettség megszerzését.

Nekem  címzett  levelében  egyikük  arra  hívja  fel  a  figyelmet,  hogy  a  levelezős  egyetemi  lét
pénzügyileg  is  legalább  a  nappali  munkarendes  hallgatókkal  megegyező  nehézségű,  egyes
életkörülmények (pl.: család, gyermekek) miatt talán még nehezebb is. Sokan a helyközi közösségi
közlekedést használva akár több száz kilométert megtételével jutnak el oktatási intézményeikbe.
Ezek  kapcsán  pedig  nem  mindegy,  hogy  teljes  vagy  kedvezményes  árú  jegyet  kell  váltaniuk.
Mindezek miatt a levelezős diákigazolvánnyal igénybe vehető 50 százalékos utazási kedvezmények
megszüntetése rendkívül kedvezőtlen döntésnek bizonyult különösen azon érintettek számára, akik
havonta többszáz km-t kénytelenek megtenni.

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat:

1. Mi indokolta a levelezős hallgatók utazási kedvezményének megszüntetését?

2.  Mikor  állítják  vissza  a  március  1-ét  megelőzően  alkalmazott  mértékű,  levelezős
diákigazolvánnyal igénybe vehető utazási kedvezményeket?



 

Várom válaszát.

 

dr. Tóth Bertalan
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